

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2024_04_09

Stavba: Oprava ocelových konstrukcí kolektoru NB 4.16 Suchý Vršek - doplnění
OCK

JKSO:

Místo: Praha - Nové Butovice

CC-CZ:

Datum: 9. 4. 2024

Objednatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

Zhotovitel:

Ekostav a.s.

IČ: 45795479

DIČ: CZ45795479

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

IČ: 45795479

DIČ: CZ45795479

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 75 537,90

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 75 537,90

DPH základní	21,00%	ze	75 537,90	15 862,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 91 400,86

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2024_04_09

Stavba: Oprava ocelových konstrukcí kolektoru NB 4.16 Suchý Vršek - doplnění OCK

Místo: Praha - Nové Butovice

Datum: 9. 4. 2024

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Ekostav a.s.

Zpracovatel: Ekostav a.s.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	75 537,90	91 400,86
01	Méněpráce	-133 562,90	-161 611,11
02	Vícepráce	209 100,80	253 011,97
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		75 537,90	91 400,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava ocelových konstrukcí kolektoru NB 4.16 Suchý Vršek - doplnění OCK

Objekt: 01 - Méněpráce

JKSO:
Místo: Praha - Nové Butovice

CC-CZ:
Datum: 9. 4. 2024

Objednatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ: 26714124
DIČ: CZ26714124

Zhotovitel:
Ekostav a.s.

IČ: 45795479
DIČ: CZ45795479

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ekostav a.s.

IČ: 45795479
DIČ: CZ45795479

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-133 562,90
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH -133 562,90

DPH základní	21,00%	ze	-133 562,90	-28 048,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -161 611,11

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava ocelových konstrukcí kolektoru NB 4.16 Suchý Vršek - doplnění OCK

Objekt: 01 - Méněpráce

Místo: Praha - Nové Butovice

Datum: 9. 4. 2024

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Ekostav a.s.

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-133 562,90
PSV - Práce a dodávky PSV	-126 002,74
767 - Konstrukce zámečnické	-88 911,10
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	-37 091,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-7 560,16
VRN3 - Zařízení staveniště	-2 520,05
VRN6 - Územní vlivy	-1 260,03
VRN7 - Provozní vlivy	-3 780,08
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-133 562,90

ROZPOČET

Stavba: Oprava ocelových konstrukcí kolektoru NB 4.16 Suchý Vršek - doplnění OCK

Objekt: 01 - Méněpráce

Místo: Praha - Nové Butovice

Datum: 9. 4. 2024

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Ekostav a.s.

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-133 562,90

PSV - Práce a dodávky PSV

-126 002,74

767 - Konstrukce zámečnické

-88 911,10

21	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	-469,440	58,00	-27 227,52
			-24,18 "PB7"		-24,180		
			-3,59 "Š401"		-3,590		
			-102,66 "Š403"		-102,660		
			-38,97 "Š405"		-38,970		
			-25,59 "Š411"		-25,590		
			-56,81 "Š412"		-56,810		
			-24,35 "Š414"		-24,350		
			-28,00 "Š415"		-28,000		
			-8,46 "Š418"		-8,460		
			-143,65 "Š419"		-143,650		
			-7,35 "Š450"		-7,350		
			-5,83 "Š451"		-5,830		
			Součet		-469,440		
22	M	1301000R	ocelové konstrukce	t	-0,469	125 500,00	-58 859,50
			-469,44*0,001		-0,469		
25	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,492	2 470,00	-1 215,24
26	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	-0,492	3 270,00	-1 608,84

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

-37 091,64

27	K	78911110R	Povrchová úprava ocelových konstrukcí dle standardů Kolektory Praha	m2	-20,838	1 780,00	-37 091,64
			538*(-469,44/12120) "Přepočteno ve stejném poměru k OCK"		-20,838		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-7 560,16

VRN3 - Zařízení staveniště

-2 520,05

35	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	-1 260,03	-2 520,05
----	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN6 - Územní vlivy							-1 260,03
37	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	-1 260,03	-1 260,03
VRN7 - Provozní vlivy							-3 780,08
38	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	-1 260,03	-3 780,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava ocelových konstrukcí kolektoru NB 4.16 Suchý Vršek - doplnění OCK

Objekt: 02 - Vícepráce

JKSO:
Místo: Praha - Nové Butovice

CC-CZ:
Datum: 9. 4. 2024

Objednatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ: 26714124
DIČ: CZ26714124

Zhotovitel:
Ekostav a.s.

IČ: 45795479
DIČ: CZ45795479

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ekostav a.s.

IČ: 45795479
DIČ: CZ45795479

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	209 100,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	209 100,80

DPH základní	21,00%	ze	209 100,80	43 911,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 253 011,97

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava ocelových konstrukcí kolektoru NB 4.16 Suchý Vršek - doplnění OCK

Objekt: 02 - Vícepráce

Místo: Praha - Nové Butovice

Datum: 9. 4. 2024

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Ekostav a.s.

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	209 100,80
PSV - Práce a dodávky PSV	197 264,90
767 - Konstrukce zámečnické	139 626,72
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	57 638,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 835,90
VRN3 - Zařízení staveniště	3 945,30
VRN6 - Územní vlivy	1 972,65
VRN7 - Provozní vlivy	5 917,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	209 100,80